PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

GESTÀO EFICIENTE''
AOMi 20'1712020

ó,*uràÇl
Ge51ôo Eic enle I

DECRETO No.120 t2017

o
Tocantins, GLEIBSON
e constitucionais,

"NoMErA os MEMBRoS DA coutssÂo nelttzeoone
DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO REFERENTE A
coHrnaraçÃo DE eRESTADoRES DE sERVtÇo eARA
OS CARGOS DE ASSISTENTE SOCIAL, PSICOLOGO E
EDUcADoR soctAL - EDITAL ooz-2017 e oÁ ourRns
PROVIDENCIAS "

pREFEtro MUNtctpAL DE otRNópot_ts, Estado do
MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais

RESOLVE:

Art. 1s - NOMEAR as pessoas abaixo_ para comporem a
COMISSÃO REALIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL
002t2017.

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO/LEGISLATIVO

Cristiane Pereira Barbosa - Assistente Social CREAS (efetiva)

lvanize Fatima Giongo SaÉori - Psicóloga CRAS (efetiva)

Diones Ribeiro de Souza - Auxiliar de Secretaria (efetivo)

lran Bispo da Luz - Secretário Municipal da Ação Social

AÉ. 2e - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrario

Pu blicâção
CeÍifico paÍa os devidos íins que afixei o (ã) presenlc, no
PL ópolis - TO
Da

Adminislração

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

GESTÃO EFICIENTE"
ADMi 201712020

Prefeitura Mun De Dianópolis - TO

Secretário Administração

ô*,*u,i\,1
CeslôotÍcerle-

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 230 dia do mês de Fevereiro de 2017

puBLteuE-sE, REGtSTRE-se, oÊ crÊrucra, cuMpRA-sE

Secretario de Administração e Patrimônio

Publicação
os devidos lins que afixei o (a) pr€sente, no